

Środa Śląska, dn. 21.03.2022r.

WZP 271.9-20(1)/22

WZP 271.9-21(1)/22

WZP 271.9-23(1)/22

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego o numerze WZP 271.9-20/22, WZP 271.9-21/22, WZP 271.9-23/22 pn.

- 1) Wykonanie studni dla potrzeb nawadniania boiska w miejscowości Proszków,
- 2) Wykonanie studni dla potrzeb nawadniania boiska w miejscowości Ogrodnica,
- 3) Wykonanie studni dla potrzeb nawadniania boiska w miejscowości Rakoszyce.

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania dotyczące treści zapytania ofertowego Zamawiający odpowiednio do zadawanego pytania wyjaśnia:

Pytanie Nr 1

Czy jest wykonany projekt na odwierty?

Odpowiedź:

Nie ma wykonanego projektu. Wykonawca w ramach zadania inwestycyjnego zobowiązany jest we własnym zakresie do opracowania wszelkich niezbędnych dokumentacji wraz z ich zatwierdzeniem i uzyskaniem wszystkich wymaganych prawem uzgodnień, zgód, decyzji, badań, w tym projekt robót geologicznych, dokumentację hydrogeologiczną, operat wodnoprawny (w razie konieczności) oraz dokonanie odpowiednich zgłoszeń prowadzonych prac.

Pytanie Nr 2

Jaka jest spodziewana wydajność i oczekiwana ?

Odpowiedź:

Zgodnie z założeniami studnia ma obsługiwać docelowo automatyczny system nawadniania boiska.

Zamawiający oczekuje wydajności na poziomie ~16m³/h.

Jednak w sytuacji braku takiej ilości wody Zamawiający podejmie decyzję odnośnie wydajności studni/pompy w trakcie realizacji prac.

Pytanie Nr 3

Czy są jakieś informacje od geologa jeżeli chodzi o hydrogeologię

Odpowiedź:

Nie ma, ponieważ na Wykonawcy spoczywa obowiązek opracowania projektu prac geologicznych oraz dokumentacji hydrogeologicznej przez osobę do tego uprawnioną.

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest zdobyć wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty. Obowiązek ten przejawia się przede wszystkim w sprawdzaniu i monitorowaniu zapytań i odpowiedzi do treści zapytania ofertowego, jak również w śledzeniu wszystkich zmian i modyfikacji zapytania ofertowego i jego załączników.

Dla ważności oferty wszystkie zmiany wprowadzone muszą być uwzględnione w ofercie.

BURMISTRZ
A. Ruciński
Adam Ruciński

Odpowiedzi udzieliła:
Magdalena Kulakowska – Wydział WIN